
Petr Adamec
Tel.: +420 734 443 631
E-mail: helix@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1510
black-reality.cz/reality/62546/

 

Pronájem kancelářských prostor, tř. T. G.
Masaryka, Frýdek
tř. T. G. Masaryka, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
cena u makléře
HELIX REALITY nabízí k pronájmu kancelářské prostory ve 3. NP bez výtahu na frekventované ulici ve Frýdku, spodní část tř.
T. G. Masaryka. Nabízená kancelář má dva vstupy, je opticky rozdělaná na dvě části. Každá část má dvě střešní okna, která
zajišťují denní světlo. Prostor disponuje dostatečným počtem zásuvek, v levé části je přípojka vody. Podlaha je betonová.
Rozměry prostoru 11,15 x 5,35 m. Vytápění: kotel pro celé podlaží, rozpočet dle podlahové plochy. Prostory jsou vhodné jako
kanceláře nebo také pro internetový obchod, k poskytování různých služeb, lékařská praxe, sídlo společnosti. Kromě nájmu
+ DPH se hradí zálohy na energie a služby, vratná kauce, provize RK. Prostory jsou ihned k dispozici. K pronájmu jsou na
stejném podlaží i další kancelářské prostory různých velikostí (25 - 60 m2). Možnost pronájmu jednotlivých kanceláří nebo i
celého patra, které nabízí čtyři kanceláře s vlastním vstupem, 2x samostatné WC a kuchyňku.

http://www.black-reality.cz/reality/62546/

